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1 października ruszyła II edycja konkursu o Nagrodę Marszałka Województwa 
Wielkopolskiego „i – Wielkopolska – Innowacyjni dla Wielkopolski”. Konkurs doskonale wpisuje 
się w działania podejmowane przez samorządy wszystkich szczebli, mające na celu wsparcie 
rozwoju innowacyjnych przedsiębiorstw oraz wzmocnienie konkurencyjności i elastyczności 
rynku pracy. Promocja dobrych praktyk przyczyni się niewątpliwie do wdroŜenia nowych 
rozwiązań technologicznych przez przedsiębiorców oraz do zmian w wewnętrznej organizacji 
pracy i zarządzaniu. Zachęci równieŜ do nawiązywania kontaktów i współpracy środowisk 
naukowych i gospodarczych.  

Instytucje otoczenia biznesu pełnią istotną rolę w codziennym Ŝyciu gospodarczym, 
posiadając najlepszą wiedzę o innowacyjnych firmach, z którymi stale współpracują. 
Przedsiębiorstwa te - mimo wspaniałych pomysłów i korzystania z nowoczesnych technologii –
często potrzebują wzmocnionej promocji swoich osiągnięć. Tę szansę zapewnia im udział 
w Konkursie „i – Wielkopolska – Innowacyjni dla Wielkopolski”, w którym łączna pula nagród 
wynosi 200 tysięcy złotych. Dlatego teŜ zwracam się do Państwa z uprzejmą prośbą 
o zaangaŜowanie w wytypowanie i poinformowanie o konkursie tych firm, które ze względu na 
swe dokonania stanowią najlepszą wizytówkę regionu. 

Więcej informacji o przedsięwzięciu znajduje się na stronie www.iwielkopolska.pl. Do 
dyspozycji pozostaje równieŜ Sekretariat Konkursu, znajdujący się w Departamencie Gospodarki 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego (tel.061/65.80.725,  
e-mail: iwielkopolska@umww.pl). 

Jestem przekonany, Ŝe promocja doskonałych, innowacyjnych przedsiębiorstw pozwoli 
przybliŜyć nam wspólny cel, jakim jest budowa regionu z konkurencyjną gospodarką opartą na 
wiedzy i nowoczesnych technologiach, a hasło „Innowacyjny dla Wielkopolski” będzie mianem 
wielu podmiotów gospodarczych z naszego regionu. 

 

Z wyrazami szacunku 
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